

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de São Francisco de Assis
Secretaria de Obras e Saneamento
Pregão Eletrônico - 048/2022

Resultado da Adjudicação

Lote: 0001 - Perfuração de poço tubular, na localidade de Porteira do Torouá, de acordo com as especificações contidas no edital e anexos. - Valor Referência: 174.524,18

| Item | Produto | Fornecedor | CNPJ/CPF | Modelo | Marca/ Fabricante | Qty | Valor Final | Valor Total | Situação |
|------|---|----------------------------|--------------------|---------|----------------------|--------|-------------|-------------|---|
| 0001 | Transporte dos equipamentos (dois caminhões e um carro) | | | - | - | 1,00 | 1.900,00 | 1.900,00 | |
| 0002 | Montagem dos equipamentos no canteiro de obras | | | - | - | 1,00 | 1.300,00 | 1.300,00 | |
| 0003 | Reabertura em 16" até os 20 metros | | | - | - | 20,00 | 90,00 | 1.800,00 | |
| 0004 | Perfuração com diâmetro de 10" de 20 a 150 metros | | | - | - | 130,00 | 150,00 | 19.500,00 | |
| 0005 | Tubo de revestimento geomecânico de 10" | | | Proprio | Proprio | 20,00 | 450,00 | 9.000,00 | |
| 0006 | Tubo de revestimento geomecânico ranhurado (filtro) de 4" (20 ate 150m) | | | Proprio | Proprio | 130,00 | 85,00 | 11.050,00 | |
| 0007 | Pré-Filtro | | | Proprio | Proprio | 4,50 | 2.000,00 | 9.000,00 | |
| 0008 | Vedação Sanitária, Laje de Concreto 1x 1 x 0.15 m, Relatório | | | - | - | 1,00 | 160,00 | 160,00 | |
| 0009 | Limpeza e Desinfecção de Poço Air Lift | | | - | - | 1,00 | 800,00 | 800,00 | |
| 0010 | Flange - Tampa de Poço 10" | | | Proprio | Proprio | 1,00 | 180,00 | 180,00 | |
| 0011 | Licença prévia para perfuração junto ao DRH SEMA e SIOUT | | | - | - | 1,00 | 800,00 | 800,00 | |
| 0012 | Placa da obra (conforme modelo – anexo I) | | | Proprio | Proprio | 1,00 | 600,00 | 600,00 | |
| 0013 | Teste de Vazão 24 h com limpeza | | | - | - | 1,00 | 3.200,00 | 3.200,00 | |
| 0014 | Análise Físico Química | | | - | - | 1,00 | 225,00 | 225,00 | |
| 0015 | Cercamento da área (3m x 3m) | | | - | - | 1,00 | 800,00 | 800,00 | |
| 0016 | Motobomba submersa 2,5hp, 50est, monofásica 220v | | | Proprio | Proprio | 1,00 | 6.000,00 | 6.000,00 | |
| 0017 | Cabo flexível 3x16mm (de 20m até 150m) | | | Proprio | Proprio | 150,00 | 45,00 | 6.750,00 | |
| 0018 | Tubo galvanizado de 1 ¼" (de 20m até 150m) | | | Proprio | Proprio | 150,00 | 85,00 | 12.750,00 | |
| 0019 | Luva para tubo galvanizado de 1 ¼" (de 1 a 30 unid) | | | Proprio | Proprio | 30,00 | 20,00 | 600,00 | |
| | Vencedor | PFG POÇOS ARTESIANOS LTDA. | 13.250.019/0001-38 | | | | | 86.415,00 | Adjudicado em: 15/12/2022 - 08:32:07 - Por: ELISA GINDRI MEDEIROS |

ELISA GINDRI MEDEIROS

Pregoeiro

Página 1 de 1



A autenticidade do documento pode ser verificada no site <https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br>
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 15/12/2022 às 08:34:07.
Código verificador: 403B60

